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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 76

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

26
Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024

30
Apr
2024

7
Mei

2024

14
Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

11
Jun
2024

25
Jun
2024

2
Jul

2024

9
Jul

2024

16
Jul

2024

18
Jul

2024

23
Jul

2024

Peserta Reguler

1 23140005 INTAN NABILA SABILAH H H A H I H H H A H A H H H H H

2 23140009 INDI RAHAYU H H H H H S H H S H H H H H H H

3 23140015 INDAH MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23140038 BUNGA MAHADIA PUTRI H H A A A A A H A H A A H H H H

5 23140041 HUSNUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23140042 PUTRI PRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23140052 FAUZI IKHSAN H H H A H H S H H H H H H H H H

8 23140061 DINA AMALIA H H H H I H H H H H H H H H H H

9 23140063 DIMAS ABDILAH HAKIM H H A A H A A H A H A A H H H H

10 23140067 DEVINA YUSTIA H H I H H H H H H H H H H H H H

11 23140080 AHMAD BUKHARI H H H H I A H H A H A A H H H H

12 23140092 CIKA CAHAYA RANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23140096 AMANDA MULYA SARI H H H H H H H H I H H H H H H H

14 23140102 AIDA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23140108 KAMILAH MUSTAFIDAH H H H H H H I H I H H H H H H H

16 23140110 LAILI NURIL HUDA H H H H H H I H H H H H H H H H

17 23140130 MAULIDA KARTINI H H H H H H H H H H I H H H H H

18 23140131 MEGA SILVIA H H A H I A H H H H H H H H H H

19 23140161 MUHAMAD ERSAN H H A A A H A H A H A A H H H H

20 23140162 MUHAMAD IRSAN H H A A A H A H H H A A H H H H

21 23140163 PUTRI MUTIARA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23140165 RIDWAN H H H H I H H H H H I H H H H H

23 23140166 RISKA RISMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23140167 SAENARJI KAROMATU WAJHAH H H H H H H S H H H H H H H H H

25 23140168 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 23140169 SITI AISYAH ILYAS H H I H H H H H H H H H H H H H

27 23140170 SITI AULIA SEPTIANI H H H H I H H H H H H H H H H H

28 23140171 SITI MASITOH H H A S H H H H H H I H H H H H

29 23140172 SITI SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 23140173 SRI RAHAYU MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 76

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

26
Mar
2024

2
Apr
2024

23
Apr
2024

30
Apr
2024

7
Mei

2024

14
Mei

2024

21
Mei

2024

4
Jun
2024

11
Jun
2024

25
Jun
2024

2
Jul

2024

9
Jul

2024

16
Jul

2024

18
Jul

2024

23
Jul

2024

Peserta Reguler

31 23140174 YOHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23140175 ZAENAL ABIDIN H H A A A H H H H H H A H H H H

33 23140176 ZULFAH RAUDATUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 23140224 INDAH PUSPITASARI H H A A H A A H A H A A H H H H

35 23140338 HARIS H H S H H H H H H H H H H H H H

36 23140347 AJENG TRI NINGSIH H H H A H H H H H H A H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 76
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140005 INTAN NABILA SABILAH 16 3 12 1 81.25

2 23140009 INDI RAHAYU 16 14 2 100

3 23140015 INDAH MAULIDA 16 16 100

4 23140038 BUNGA MAHADIA PUTRI 16 8 8 50

5 23140041 HUSNUL KHOTIMAH 16 16 100

6 23140042 PUTRI PRILIANTI 16 16 100

7 23140052 FAUZI IKHSAN 16 1 14 1 93.75

8 23140061 DINA AMALIA 16 15 1 100

9 23140063 DIMAS ABDILAH HAKIM 16 7 9 56.25

10 23140067 DEVINA YUSTIA 16 15 1 100

11 23140080 AHMAD BUKHARI 16 4 11 1 75

12 23140092 CIKA CAHAYA RANI PUTRI 16 16 100

13 23140096 AMANDA MULYA SARI 16 15 1 100

14 23140102 AIDA PUTRI AULIA 16 16 100

15 23140108 KAMILAH MUSTAFIDAH 16 14 2 100

16 23140110 LAILI NURIL HUDA 16 15 1 100

17 23140130 MAULIDA KARTINI 16 15 1 100

18 23140131 MEGA SILVIA 16 2 13 1 87.5

19 23140161 MUHAMAD ERSAN 16 7 9 56.25

20 23140162 MUHAMAD IRSAN 16 6 10 62.5

21 23140163 PUTRI MUTIARA SAFITRI 16 16 100

22 23140165 RIDWAN 16 14 2 100

23 23140166 RISKA RISMAYANTI 16 16 100

24 23140167 SAENARJI KAROMATU WAJHAH 16 15 1 100

25 23140168 SALSABILA 16 16 100

26 23140169 SITI AISYAH ILYAS 16 15 1 100

27 23140170 SITI AULIA SEPTIANI 16 15 1 100

28 23140171 SITI MASITOH 16 1 13 1 1 93.75

29 23140172 SITI SARAH 16 16 100

30 23140173 SRI RAHAYU MAULIDA 16 16 100

31 23140174 YOHANA 16 16 100

32 23140175 ZAENAL ABIDIN 16 4 12 75

33 23140176 ZULFAH RAUDATUL JANAH 16 16 100

34 23140224 INDAH PUSPITASARI 16 7 9 56.25

35 23140338 HARIS 16 15 1 100

36 23140347 AJENG TRI NINGSIH 16 2 14 87.5
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon
: 021-7981352

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap   Prodi :         S1 - Pendidikan Guru Sekolah
Dasar

Mata Kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD   Nama Kelas : 76
Tgl
Perkuliahan

: 13 Maret 2024 sd 20 Juli 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir Ijin Sakit %
1 160503 Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 0 16 0 0 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
I : Ijin
S : Sakit
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UNIVERSITAS TRILOGI 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 76
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 23140005 INTAN NABILA SABILAH 75.00 100.00 100.00 90.00 A ✔  
2 23140009 INDI RAHAYU 90.00 100.00 90.00 93.00 A ✔  
3 23140015 INDAH MAULIDA 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
4 23140038 BUNGA MAHADIA PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
5 23140041 HUSNUL KHOTIMAH 90.00 100.00 85.00 91.50 A ✔  
6 23140042 PUTRI PRILIANTI 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
7 23140052 FAUZI IKHSAN 85.00 100.00 70.00 85.00 A ✔  
8 23140061 DINA AMALIA 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
9 23140063 DIMAS ABDILAH HAKIM 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
10 23140067 DEVINA YUSTIA 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
11 23140080 AHMAD BUKHARI 70.00 100.00 70.00 79.00 B+ ✔  
12 23140092 CIKA CAHAYA RANI PUTRI 90.00 100.00 70.00 87.00 A ✔  
13 23140096 AMANDA MULYA SARI 90.00 100.00 79.00 89.70 A ✔  
14 23140102 AIDA PUTRI AULIA 90.00 100.00 80.00 90.00 A ✔  
15 23140108 KAMILAH MUSTAFIDAH 90.00 100.00 80.00 90.00 A ✔  
16 23140110 LAILI NURIL HUDA 90.00 100.00 80.00 90.00 A ✔  
17 23140130 MAULIDA KARTINI 90.00 100.00 85.00 91.50 A ✔  
18 23140131 MEGA SILVIA 75.00 100.00 90.00 87.00 A ✔  
19 23140161 MUHAMAD ERSAN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
20 23140162 MUHAMAD IRSAN 65.00 100.00 75.00 78.50 B+ ✔  
21 23140163 PUTRI MUTIARA SAFITRI 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
22 23140165 RIDWAN 90.00 100.00 30.00 75.00 B+ ✔  
23 23140166 RISKA RISMAYANTI 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  

24 23140167 SAENARJI KAROMATU
WAJHAH

90.00 100.00 50.00 81.00 A- ✔
 

25 23140168 SALSABILA 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
26 23140169 SITI AISYAH ILYAS 90.00 100.00 85.00 91.50 A ✔  
27 23140170 SITI AULIA SEPTIANI 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
28 23140171 SITI MASITOH 85.00 100.00 60.00 82.00 A- ✔  
29 23140172 SITI SARAH 90.00 100.00 70.00 87.00 A ✔  
30 23140173 SRI RAHAYU MAULIDA 90.00 100.00 90.00 93.00 A ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 76
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 23140174 YOHANA 90.00 100.00 100.00 96.00 A ✔  
32 23140175 ZAENAL ABIDIN 90.00 70.00 70.00 78.00 B+ ✔  

33 23140176 ZULFAH RAUDATUL
JANAH

90.00 100.00 90.00 93.00 A ✔
 

34 23140224 INDAH PUSPITASARI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
35 23140338 HARIS 90.00 100.00 70.00 87.00 A ✔  
36 23140347 AJENG TRI NINGSIH 75.00 100.00 90.00 87.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.17 90.00 75.81 81.41 3.54
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 31 Agustus 2024 oleh 160503
Tanggal Cetak : Kamis, 5 September 2024, 15:24:39
Paraf Dosen :  

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
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